
Achizitionare materiale electrice

I.D.: 94666539

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.730,83 RON - 5.730,83 RON

Descriere: 1 NFA2X 16+25 Cablu NFA2X 16+25 ML 1.000,00 4,15 4.150,00 2 CSB300/SE4 Consola TEK sustinere cu bratară CSB300 pt SE4 BUC 4,00 44,73 178,92 3 BBS SE 4 Bratară bransament cu carlig BBS SE4 BUC 16,00 44,73 715,68 4 V001358 Consola REC sustinere cu bratară CSB pt SE10 BUC 3,00 44,73 134,19 5 7356673 Clema REC 16-95mm CDD 45 AL piulita metalica dubla de rupere EON BUC 10,00 8,22 82,20 6 P432081 Clema Plamen CDD-IL 1.5-16mm BUC 30,00 5,99 179,76 7 V001205 Clema REC universal de intindere CIB-MU BUC 20,00 8,19 163,80 8 ASA300 Armatura de sustinere TEK ASA 300 BUC 20,00 6,31 126,2
